
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

бр 8- Ш 
27'.12.2017'. године 

Извештај о стручној 
оцени понуда, 
д о с т а в љ а . -

На основу Одлуке број 300 о покретању поступка јавне набавке - оквирни споразум и позива 
за подношење понуда (4-165 од 20.12.2017. године) спровден је поступак прикупљања 
понуда. Преглед понуда реализовано је дана 27.12.2017. године, о чему је сачињен Записник 
о отварању понуда бр. 7-142. У складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама („СГ Р С " 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), подносим следећи, 

И З В Е Ш Т А Ј 

11редмет извештаја: Набавка услуге корективног одржавања расхладне коморе. 

Процењена вредност услуте 120.000,00 динара, са обрачунатим ПДВ. 

Набавка услуте финансира се из одобрених средстава Плана набавки за 2017. годину по 
члану 127. Закона о ЈН (р.бр. 1.2.23 - 50880000 Услуге поправке и одржавања опреме за 
хотеле и ресторане). 

Исплата рачуна врши се по ГФП за 2017. годину шифри плана "834", са конта 42522504-13 -
Текуће поправке и одржавање опреме за домаћинство и угоститељство. 

В П 2977 Београд за горе наведена услугу, као најповољнијем добављачу, издати наруџбеница 
предузећу „Е1екНошаизШјзка зептзпа т г е г а " а.д. Београд , Н.Х.Милорада Бонџулића бр .1 , 
Београд, на износ од 61.320,00 динара са обрачунатим ПДВ-ом, на основу следећег: 

- Позив за подношење понуда заведен у ВП 2977 Београд број 4-165 од 27.12.2017. године 
објављен ј е на интернет страници: 

Интернет страници: УУ\У>У.11 а. ћа\ ке.тос!.еоУ• г8 

Идентификатор: 1.2.23 - 834 - 300/2017. 
Предмет уговора о ЈН: Услуга 
Врста поступка ЈН: Јавна набавка- оквирни споразум 
Оглашавач: ВА 
Датум објаве позива: 20.12.2017. године 
Назив огласа: Н А Б А В К А У С Л У Г Е К О Р Е К Т И В Н О Г О Д Р Ж А В А Њ А 

Р А С Х Л А Д Н Е К О М О Р Е 
а факсом је упућен обавештеље бр. 5-87 од 20.12.2017.годинс о објављеном позиву 
предузећима који имају склопљен оквирни споразум број 8178-17 од 27.09.2017. године са 
ВП 1102 Београд за одржавање уређаја за сечење и припрему хране и то: 

1. „ Р М С О - Т Е Р М О - К П М А " с.т.р. Сремска Каменица 

2. „NN8 5 У 5 Т Е М " д.о.о. Београд 

3. „Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд 

4. „Рп§о 2000 ехроП - пнрогт" д.о.о. Београд - Младеновац 

5. „Епег§о - нрро" д.о.о. Београд - Бегаљица 



Благовремено, тј. до 10:00 часова дана 27.12.2017.године ; у складу са позивом за 
подношење понуда, у ВП 2977 Београд пристигла ј е понуда следећег понуђача и то: 

^ „РМОО-ТЕКМО-КГГМА " с.т.р. Сремска Каменица; 
^ „Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд; 

Анализом приспелих понуда утврђено ј е следеће: 
Анализа достављене понуде је извршена у свему према позиву за подноигење понуда и 
одредби оквирних споразума те је констатовано следеће: 

^ Понуде добављача „РМОО-ТЕКМО-КБГМА " с.т.р. Сремска Каменица и 
„Електроиндустријска сервисна мрежа" а.д. Београд су пристигле благовремено 
исправне су и прихватљиве. 

/ Р1акон прегледа понуда извршена је рачунска провера прихватљиве понуде и 
утврђено је да у обрасцу понуде са структуром цена (прилог бр.1) нема 
недостатака. 

Критеријум за избор најповољније понуде је економски најловољнија понуда. 

МШГИМАЈША ЦЕНА 61 320.06 дин 
МАКСИМАЈ1НА КВАЈШТЕТ-ГАРАНТНИ РОК 12.00 месеци 

МИНИМАЛНА РОК И З В Р Ш Е Њ А 2 дана 
М А К С И М А Л А Н П О Н Д Е Р 

60 20 20 100 

П О Н У Ђ Л Ч 
Ц Е Н А 

К В А Л И Т Е Т -
Г А Р А Н Т Н И 

Р О К 

РОК 
И З В Р Ш Е Њ А 

У К У П А Н 
П О Н Д Е Р П О Н У Ђ Л Ч 

ПОНДЕР П О Н Д Е Р П О Н Д Е Р 

У К У П А Н 
П О Н Д Е Р 

„РК1СО-ТЕКМО-КЕ1МА " 
с.т.р. Сремска Каменица 

105 720.00 12 3 68.13 
„РК1СО-ТЕКМО-КЕ1МА " 
с.т.р. Сремска Каменица 34.80 20.00 13.33 

68.13 

„Електроиндустријска 
сервисна мрежа" а.д. 
Београд 

61 320.00 12 2 
100.00 

„Електроиндустријска 
сервисна мрежа" а.д. 
Београд 60.00 20.00 20.00 

100.00 

На основу изнетог, констатује се да је понуда добављача „Е1ек1гошаш1пјзка зеплзпа т г е г а " 
а.д. Београд , Н.Х.Милорада Бонџулића бр .1 , Београд прихватљива. 

У складу са чланом 105. и 107. Закона о јавним набавкама („СГ РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
предлажем: 

1. Да се прихвати, као прихватљива понуда, понуда добављача „Е1ек1готс1изгг1јзка зепчзпа 
т г е г а " а.д. Београд , Н.Х.Милорада Бонџулића бр .1 , Београд. 

П. Да. се у року З(три) дана. изда наруџбеница за јавну набавку ~ оквирни споразум -
Набавка услуге корективног одржавање расхладне коморе, предузећу 
„Е1екП-01пс1из1пјзка зепчзпа т г е г а " а.д. Београд, Н.Х.Милорада Бонџулића бр .1 , Београд 
у свему према понуди 627 од 26.12.2017. године и одредбама оквирног споразума 8178-
17 од 27.09.2017. године у укупном износу од 61.320,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

Рок реализације услуте је 2 (два) дана од дана пријема наруџбенице. Гарантни рок 12 
(дванаест) месеци од дана израде записника о пријему радова. Рок плаћања 30 (тридесет) 
дана од дана пријема рачуна у деловодству В П 2977 Београд. 

/ / • • • ' • . •^ - -7 
( д 4(1-174 ЗаТШ 29„77 Београд 

п о г т к о в п и к 
( Богдаи Каличанин 

Достављено: 
• Уз нредмет ЈН бр. 300, 
• а/а 

Објапљсно на интернет страници: 
• \ун-\у,па1?ауке.т<хЈ,80У.Г5 


